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Baudraz Frédéric L, LW Ass. Auberson/Baudraz
Route de 

Bretonnières 10B
1352 Agiez VD 079/290 82 83 fredericbaudraz@bluewin.ch

Berger Andreas B, M, E, A
PW           

2.+3. Lj.
b Micarna SA Case postale 133 1784 Courtepin FR 079/470 09 65 andreas.berger@micarna.ch www.micarna.ch

Brand Albert A, L, E, V La Prairie S.A. La Prairie 9 1721 Cournillens FR 026/684 15 02 079/357 50 43 Laprairie@bluewin.ch

Federspiel Walter A, L, V, LW Bio Naturahof AG Burst 1 9467 Frümsen SG 081/785’16’64 079/449 88 27 naturahof@hotmail.com  www.naturahof.ch 

Gisi Andreas A, L, V FA b Geflügelhof Gisi Gheidstr. 3 5507 Mellingen AG 056/491 38 72 079/412 53 41 info@gefluegelhof-gisi.ch www.gefluegelhof-gisi.ch 

Helfenberger Kolumban 

und Heidi
T, LW, BG FA Agrarbetrieb Bommershüsli 9546 Tuttwil TG 052/366 48 50 079/460 51 75 k.helfenberger@gmx.ch

Inauen Ruedi L, V Geflügelhof Inauen AG Rütelenweg 2a 8635 Oberdürnten ZH 055/240 55 02 079/409 71 33 info@gefluegelhof-inauen.ch
www.gefluegelhof-

inauen.ch

Jung Thomas L, V FA Eiertom
Burgstrasse 28, 

Langenhard
8486 Rikon ZH 052/383 21 11 Info@eiertom.ch www.eiertom.ch

Keller Marc A, L, LW FA Kellers Bauernhof Breitsteinweg 80 3510 Freimettigen BE 079/778 10 70 k.marc@gmx.ch
www.kellersbauernhof.c

h

Matile Maël L, V, LW FA b Gutisberg 364 3413 Kaltacker BE 079/331 37 27 matile@gutisberg.ch www.gutisberg.ch

Popp Andreas A, L, V, O FA, PW Obst- und Eierfarm Engensberg 343 9323 Steinach SG 071/446 94 07 079/619 44 07 andy@poppeifarm.ch

Ramser Markus A, L, V b Eihora Langenhart 77 8555 Müllheim TG 079/421 46 22 eihora@bluewin.ch www.eierhof-ramser.ch

Rieder Jörg L, V, PW alte Landstrasse 160 4467 Rothenfluh BL 061/991 04 11 079/255 28 13 jr@rieder-eier.ch www.rieder-eier.ch

Roos Beat M, LW FA Thalstrasse 32 4713 Matzendorf SO 076/427 26 07 beat.roos@ggs.ch

Rossier Michel L, LW FA rte du Covy 64 1754
Avry sur 

Matran
FR 026/ 470 2510 079/394 13 74 mibriro@bluewin.ch

Rüegg Sepp A, E, L Bio Geflügelzucht Geisbühl 8560 Märstetten TG 071/659 05 05 071 659 05 20 info@gallipor.ch www.gallipor.ch

Salzmann Gerhard A, L, V Furkastr. 49b 3904 Naters VS 027/923 66 93 079/449 16 93 ger.salzmann@bluewin.ch
www.geflegelfarm-

salzmann.ch

Schmid Robert A, L, LW FA Steinhof 1 5028 Ueken AG 062/871 62 23 079/244 23 19 schmid.steinhof@bluewin.ch

Schüpfer Urs L, V, LW, O FA Under-Bueche 1 6026 Rain LU 041/458 15 13 079/608 56 35 urs.schuepfer@bluewin.ch
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Schwab Markus A, L, M, V Aviforum Burgerweg 22 3052 Zollikofen BE 031/915 35 32 markus.schwab@aviforum.ch www.aviforum.ch

Steffen Sonia und Robert A, L, LW, Z Bio, FA Place du Régent 6 2523 Lignières NE 079/921 03 71 079/608 26 17 steffensonia@bluewin.ch www.lecdc.ch

Soller Ralph A PW Jean Soller AG Riedernstrasse 8 9315 Neukirch TG 071/477 13 23 079/708 02 17 soller@junghennen.ch www.junghennen.ch

Stadelmann Bruno L, V, LW FA Schwand 2 6130 Willisau LU 041/493 03 62 079/368 94 30 Bruno.Stadelmann@abix.ch 
www.schwand-

willisau.ch

Suter Andreas
A, B, E, L, 

V
PW Prodavi SA Sentmatte 1 6247 Schötz LU 041/925 85 77 079/314 45 44 andreas.suter@prodavi.ch www.prodavi.ch

von Euw Paul
A, B, L, F, 

V, LW
Im Hof 20 8154 Oberglatt ZH 044/850 11 77

079/665 48 82 

079/635 90 24

Info@gefluegelhof.ch 

h.stirnimann@gefluegelhof.ch
www.gefluegelhof.ch

Widmer Christoph A,V PW Burgmer Geflügelzucht AG Kreuzlingerstr. 50 8570 Weinfelden TG 071/622 15 22 079/421 63 71 info@burgmer-ag.ch www.burgmer-ag.ch

Wigger-Müller Astrid E, B, M, A PW b b Bell Schweiz AG Zelgmatte 1 6144 Zell LU 058/326 86 62 079/227 80 20 
Astrid.Wigger-

Mueller@bellfoodgroup.com
www.bell.ch

Wüthrich Markus A, B, E FA Wüthrich Brüterei AG Viehweidstrasse 93 3123 Belp BE 031/818 19 20 079/628 78 01 wuethrich@brueterei.ch www.brueterei.ch

* Tätigkeitsbereiche: A=Aufzucht, B=Brut,  E=Elterntiere, L=Legehennen, V=Verarbeitung/Vermarktung, F=Futterherstellung, M=Mast, T=Trutenhaltung, LW=Landwirtschaft , O=Obstbau, BG=Biogas, Z=Ziegen

** FA=Familienanschluss, PW=PW-Ausweis erforderlich

***b=Lehrstelle besetzt

* Secteurs d’activités: A= Elevage, B= Incubation, E= Parentales, L=Poules pondeuses, V= Transformation/Commercialisation, F= Fabrication d’aliments, M= Engraissement, T= dindes, LW= Agriculture, O=Arboriculture, BG=Biogaz, Z=Chèvres

** FA= accueil dans une famille, PW= Permis de conduire demandé

***b=place d'apprentissage occupée
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